
V Novém Jičíně dne 03.08.2021 Vyhotovil: Bc. Kamila Horutová Č.j.: 163 EX 600/20 - 95

Oznámení o ukončení exekuce

Jako soudní exekutor, pověřený provedením exekuce na základě listiny, kterou vydal  Okresní soud Kutná Hora č.j.8
EXE 1015/2020-19 ze dne 03.06.2020, kterou byla nařízena exekuce pravomocného a vykonatelného rozhodnutí:  č.j.
EPR  76428/2020-6 ze  dne  03.04.2020 vydaného  Okresním  soudem  v  Kutné  Hoře  k uspokojení  pohledávky
oprávněného:

Laub AMC 2 s.r.o.,  IČO 09587853   se sídlem Kališnická 379/10, 130 00 Praha-Žižkov, právně zast.: 
JUDr. Vladislav Prokůpek, advokát se sídlem Opletalova 1535/4, 110 00 Praha  

proti povinnému: 
Pavel Turkovský, nar. 18.02.1960, r.č. 600218/1350,   bytem  Růžová č.p. 847, 284 01 Kutná Hora-
Žižkov,  za účasti manž. pov.(§36/2 EŘ): Jitka Turkovská, nar. 18.06.1965 r.č. 655618/1621,bytem 
Růžová č.p. 847, 284 01 Kutná Hora-Žižkov,  
Jitka Turkovská, nar. 18.06.1965,  r.č. 655618/1621,   bytem  Růžová č.p. 847 284 01 Kutná Hora-
Žižkov,   za účasti manž. pov.(§36/2 EŘ): Pavel Turkovský, r.č. 600218/1350, bytem Růžová č.p. 847,
284 01 Kutná Hora-Žižkov,  

Vám tímto ve smyslu § 46 odst. 8 z.č. 120/2001 Sb., exekuční řád v platném znění oznamuje, že
vymáhaná  povinnost  byla  v plném  rozsahu  vymožena,  včetně  nákladů  exekuce.  V důsledku  této
skutečnosti zaniklo pověření exekutora k provedení exekuce a exekuce tak skončila. 

Na základě tohoto potvrzení je možné provést výmaz poznámky o nařízení shora uvedené exekuce
z katastru  nemovitostí,  vydaných exekučních  příkazů,  zápisů  o  usnesení  o  ceně,  dražebních  vyhlášek  a
podobně,   dále je  možné poznamenat  do exekučního spisu vedeného exekučním soudem a katastrálním
úřadem skutečnost, že exekuce byla ukončena, zajištěná pohledávka zanikla, a tudíž zaniklo i exekutorské
zástavní právo. Současně oznamuji, že zanikla účinnost těchto vydaných exekučních příkazů (§ 47 odst. 5
e.ř.), které tak přestávají vůči postižené majetkové hodnotě působit:

č.j. 163 EX 600/20-19 ze dne 08.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-23 ze dne 08.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-24 ze dne 08.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-25 ze dne 08.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-26 ze dne 08.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-27 ze dne 08.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-33 ze dne 10.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-34 ze dne 10.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-41 ze dne 23.06.2020
č.j. 163 EX 600/20-81 ze dne 03.03.2021

Jejich zrušení již samotně prováděno nebude. V případě, že byl proveden soupis movitých věcí a tyto věci
byly odvezeny a zajištěny, vydá exekutor samostatné potvrzení, podle něhož budou zajištěné věci vydány
povinnému. V případě, že věci byly sepsány, ponechány na místě a označeny exekučními polepkami, má
povinný právo dále tyto polepky odstranit a s věcmi disponovat, jako by tato exekuce nebyla nařízena. 

Podle § 46 odst. 8 e.ř. platí, že po skončení exekuce podle odstavců 2 a 6 a § 55 zašle exekutor oznámení
o skončení  exekuce všem orgánům a osobám, které ve svých evidencích vedou poznámku o probíhající
exekuci anebo kterým byla v exekuci uložena nějaká povinnost; oznámení není rozhodnutím. Na žádost zašle
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb,  který  je  platný i  bez  těchto  náležitostí.  Dle  ust.  §  17b  stavovského  předpisu  Exekutorské  komory  České  republiky  – kancelářský řád,
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



toto oznámení neprodleně rovněž účastníkům řízení. . Dle ust. § 69a odst. 5 e.ř. Nezaniklo-li exekutorské
zástavní právo dříve jiným způsobem, zaniká skončením exekuce.

Otázky a připomínky vyřizuje shora uvedený pracovník pod sp.zn. 163EX 600/20.

 Mgr. Ing. Monika Michlová, 
 Soudní exekutor, Exekutorský úřad Nový Jičín   

 
Doručuje se: 1. Spis 2. Ex. soud (Okresní soud Kutná Hora) 3. Kat. úřad v sídle ex. soudu  4. Povinný – na žádost  5. 
Oprávněný – na žádost 6. Poddlužníci – viz výše uvedené exekuční příkazy


	Oznámení o ukončení exekuce

		2021-08-03T15:15:06+0200




